様式第１号（第２条関係）

都市公園における行為許可申請書

行為の目的

行為の期間     年   月   日 ～     年   月   日

行為を行う場所

行為を行う公園施設

行為を行うために使用す

る公園内の位置及び面積

行為の内容

都市公園において上記のとおり行為をしたいので、許可くださるよう申請します。

    年   月    日

舞鶴市長 多々見 良三 様

住 所 〒

氏 名                ㊞

電話番号

上記利用を承認する。

    年   月   日

株式会社ウッディーハウス

代表取締役 志摩 幹一郎

（公印略）

行
為
を
行
う
た
め
に
使
用
す
る
公
園
内
の
位
置
図

舞
鶴
市
役
所